
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 14.02.2024 № 194 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в состав комиссии  

 

В целях реализации пункта 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                         

«О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской 

Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов», в целях обеспечения соблюдения 

муниципальными служащими Администрации Пестовского муниципального 

района законодательства о муниципальной службе, требований к служебному 

поведению муниципальных служащих, а также для урегулирования конфликта 

интересов на муниципальной службе в Администрации Пестовского муници-

пального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований               

к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в Администрации муниципального района и отрасле-

вых органах, и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия), утвер-

жденный постановлением Администрации муниципального района                           

от 08.07.2016 № 830, изложив его в прилагаемой редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестовско-

го муниципального района от 29.06.2023 № 791 «О внесении изменений в со-

став комиссии». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации округа       С.А. Грошев 



 

         Утвержден 

   постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 14.02.2024 № 194 

 

Состав  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  

в Администрации муниципального округа и отраслевых органах,  

и урегулированию конфликта интересов 

 

Виноградова С.Б. 

 

-заместитель Главы Администрации округа, 

председатель комиссии  

Малышева Т.С. 

 

-исполняющий обязанности заместителя Гла-

вы Администрации округа, заместитель пред-

седателя комиссии 

Гуцул О.И. -главный специалист отдела кадровой поли-

тики и делопроизводства Администрации му-

ниципального округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Герасимова М.Н. 

 

 

Лебедева Ю.Е. 

-заведующий отделом кадровой политики               

и делопроизводства Администрации муници-

пального округа; 

-заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального округа 

 

Представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области             

по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию); 

 

представитель структурного подразделения (отраслевого органа),                                 

где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос 

о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании 

конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы; 

член Общественного Совета при Администрации Пестовского  

муниципального округа (по согласованию); 

 

представитель (представители) научных и образовательных организаций                

среднего, высшего и дополнительного профессионального образования,                   

деятельность которых связана с государственной и муниципальной                        

службой (по согласованию). 

 
 

 


